MUNICÍPIO DE MARIANA PIMENTEL
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL N°. 101/2023 — HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS APROVADOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N°. 97/2023.

LUIZ RENATO MILESKI GONCZOROSKI, Prefeito Municipal de  Mariana  Pimentel, no uso de su-

as atribuições legais, visando ã contratação de pessoal, por prazo determinado, amparado em excep-

cional interesse público devidamente reconhecido, com fulcro no  art.  37, IX, da Constituição da Re-

pública, e  arts.  n°. 246 a n°. 250 da Lei Municipal n°. 544/2008, torna público a HOMOLOGAÇÃO FINAL

DOS APROVADOS dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado, regido pelas normas es-

tabelecidas no Edital n°. 97/2023 e no Decreto n°. 1.679, de 21 de julho de 2022, conforme abaixo

relacionados:

Função: MÉDICO PLANTONISTA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

09 IVAN GONZALEZ MORA 65 1° LUGAR

05  ADAM CHRISTIAN  PIASSETTA PASINI 45 2° LUGAR

06 RODRIGO  REV  GUEDES DA SILVEIRA 40 3° LUGAR

02 RODRIGO SOUZA DE MENEZES 25 4° LUGAR

07 ANDRESA BARBOSA 25 5° LUGAR

Função: MÉDICO PEDIATRA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

04 DULCEMARA PEÇANHA KRAUSE 40 1° LUGAR

Função: ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

03 DANNI MITIELO FERNANDES MUNIZ 75 1° LUGAR

17 JOCASTA DE ALMEIDA IVEN 75 2° LUGAR

21 LILIAN BARROS ANCELMO 65 3° LUGAR

16 ADRIANA CAMPELO NOBRE VERGARA 55 4° LUGAR

01 STÉFFANIE BAZILEWICZ 25 5° LUGAR

Mariana Pimentel, 04 de  dezembro  de 2023.

Luiz Renat lçf 41  ki Gonczoroski,

Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se.

Prefeitura  Municipal de Mariana Pimentel/RS — Rua Dr. Montauri, n°. 10 — Centro — CEP 92900-000
Telefone:  (51) 3495 6125/6127

1

	Page 1